Mitteilung des Kassiers

Der heutige Bericht des Kassiers kommt einem Hilferuf gleich,
weil der Rechnungsabschluss per Ende Dezember 1991 einen noch nie

erreichten

Beitrags-Rückstand von Fr. 8'095.—

(in Worten: achttausend und fünfundneunzig Franken) aufweist. Diese

ausstehenden Beträge wurden von über 200 Mitgliedern verursacht,
also von jenen Zahlungsunwilligen, welche unsere mehrfachen Aufrufe

und Zahlungseinladungen unbeachtet beiseite Hessen.

Dadurch schnellen nicht nur die Druckkosten in die Höhe, sondern